
 

 

 

 

釜石シーウェイブス RFC サポーター会費自動引き落とし停止のお知らせ 

 

 この度の大震災にあたり、被災者の皆様に謹んでお悔やみとお見舞いを申し上げますとともに、復旧復興にご

尽力をいただく各位様に深甚なる感謝を申し上げます。また、弊釜石シーウェイブス RFC 活動維持をご支援い

ただいております皆様方に心より深く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊釜石シーウェイブス RFC にご支援いただいております個人サポーター、法人サポーターの皆様には、

被災された方々も数多くおられます。さらに、被災地在住のサポーター各位様との無事連絡の確認をとれない状

態が続いております。 

かかるサポーター会員の皆様方のご実情にあたり、臨時の処置として、次の会費集金システムでの自動引き落

とし(自動振替、自動払込)の一切を一旦停止させていただきます。 

１． ゆうちょ銀行 自動払込 

２． 岩手銀行 自動振替 

３． ジャックスカード 

４． ライフカード 

 

 なお、従来のコンビニエンスストア各店舗での支払対応したサポーター会費払込用紙（ヤマトフィナンシャル

収納代行）につきましては、発送準備が整い次第、被災地外に在住のサポーター各位様と新規お申し込みいただ

いたサポーター各位様から、順次発送いたしまして会費のお振込みをお願いさせていただく所存でございますが、

釜石市街地をはじめとする被災地の復旧、被災者の生活復帰、被災地域の産業復興を最優先事とわきまえ、時宜

相応のお願いをさせていただく所存でございます。 

 何卒よろしくご賢察を賜りまして、ご了承の程をお願い申し上げます。 

  

 また、自動引き落とし（自動払込、自動振替）の再開は、諸事情により追い追いのこととなりますが、新規お

申し込みの際には、ぜひ、自動引き落としについてもご一考いただけましたら幸いでございます。ご参考に、2010

年末に作成配布いたしましたサポーター募集チラシを改めましてオフィシャル HP に掲出させていただきます。 

 時節柄、厚かましきお願いにて恐縮でございますが、どうぞご斟酌を賜りまして、よろしくご高配の程をお願

い申し上げます。 

 

 

平成 23 年 4 月 5 日 

 

釜石シーウェイブス RFC 

事務局長 増田久士 

 

http://www.kamaishi-seawaves.com/news_attach/2010/201012280_info.pdf

